
XI Meeting "Città di Varedo" Memorial Davide e Luca

Risultati

50 farfalla Femmine ESB

50 farfalla Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BELLINI Giada NUOTO OSIO 00'36"30

2 REGONESI Sara NUOTO OSIO 00'37"00

3 BRAMBILLA Elena R CREMONA 00'43"80

4 PAVEL Miruna R CREMONA 00'44"40

5 SCARAVELLA Mariavittoria R CREMONA 00'48"80

50 farfalla Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BIAVA Elisa NUOTO SERIATE 00'32"80

2 FUCCI Chiara GIS MILANO SSD 00'34"70

3 GARGANO Sarah GIS MILANO SSD 00'34"80

4 RIZZO Maria VOGHERESE N 00'39"60

5 NARDUCCI Marika NC MILANO 00'41"00

6 MARCA Martina R CREMONA 00'43"30

7 OLFA Celeste R CREMONA 00'47"50

50 farfalla Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FIORANI Giulia R CREMONA 00'30"00

2 MARAIA Martina R CREMONA 00'30"50

3 SBRIZZAI Cristina GIS MILANO SSD 00'31"40

4 CASINI Martina VOGHERESE N 00'32"10

5 MERLO Sara GIS MILANO SSD 00'33"10

6 DI LECCE Valentina NORD PADANIA N 00'33"40

7 RICCARDI Federica R CREMONA 00'33"60

8 BAGGIO Simona R SEREGNO 00'33"70

9 SOTTILI Carlotta QUANTA SPORT VILLAGE 00'34"10

10 LAZZARI Giulia Marina R CREMONA 00'34"40

11 DATURI Greta VOGHERESE N 00'34"60

12 GARGIULO Tiziana R CREMONA 00'35"00

13 MENARDI Marina GIS MILANO SSD 00'36"90

14 ANGELETTI Silvia NORD PADANIA N 00'38"10

50 farfalla Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 AMATO Lorenzo R CREMONA 00'37"70



2 SEGHEZZI Mattia NUOTO SERIATE 00'39"00

3 ZAGO Simone NORD PADANIA N 00'40"30

50 farfalla Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 GIURDANELLA Luca NORD PADANIA N 00'36"70

2 DE ROSA Gabriele NORD PADANIA N 00'39"40

3 VIGENTINI Gianluca NUOTO OSIO 00'39"80

4 BOSCHINI Michele NUOTO SERIATE 00'41"30

5 SANGERMANO Lorenzo NUOTO SERIATE 00'42"80

6 ROMANINI Nicola R CREMONA 00'43"40

50 farfalla Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FEDELI Nicolo' R CREMONA 00'29"60

2 MAGGIOLINI Daniele GIS MILANO SSD 00'30"70

3 BONETTI Mattia R CREMONA 00'31"20

4 AVILES Rodrigo QUANTA SPORT VILLAGE 00'32"90

5 BRIOSCHI Tommaso GIS MILANO SSD 00'33"20

6 PERLETTI Andrea GIS MILANO SSD 00'34"40

7 POLLENGHI Mattia R CREMONA 00'35"70

8 MESSA Fabrizio NUOTO SERIATE 00'36"70

8 CORNELLI Mattia NUOTO SERIATE 00'36"70

10 MOROSINI Marco NORD PADANIA N 00'45"10

50 farfalla Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FIGINI Stefano NORD PADANIA N 00'27"60

2 FIORANI Marco R CREMONA 00'28"00

3 RICCARDI Matteo R CREMONA 00'28"30

4 MASCARINI Sebastiano R CREMONA 00'28"60

5 RIGAMONTI Giacomo EFFETTO PER LO SPORT 00'28"90

6 GIORGI Tommaso R CREMONA 00'28"90

7 STUMBO Salvatore QUANTA SPORT VILLAGE 00'30"60

8 MAMBUCA Andrea Marcello NUOTO SERIATE 00'31"10

9 DUCHI Alessandro R CREMONA 00'32"10

10 BERETTA Alberto EFFETTO PER LO SPORT 00'32"40

RIBOLDI Nicola R CREMONA Squal.

50 dorso Femmine ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 PUSCEDDU Matilde VOGHERESE N 00'46"10

2 ILLUMINATI Giulia VOGHERESE N 00'51"20

3 PAPI Flavia R CREMONA 00'53"90

4 BUCCHERI Antea NUOTO SERIATE 00'58"80

5 LONGO Federica NUOTO SERIATE 01'13"30

50 dorso Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ZENONI Miriam NUOTO SERIATE 00'39"10

2 BERGAMO Ilaria QUANTA SPORT VILLAGE 00'40"50



3 ASNAGHI Alice NORD PADANIA N 00'40"60

4 MARINI Martina EFFETTO PER LO SPORT 00'42"40

5 PELLEGRINI Paola NUOTO OSIO 00'43"00

6 SELMOUNE Martina NUOTO OSIO 00'43"10

7 PETRALIA Martina NUOTO OSIO 00'43"30

8 FULVIO Claudia R CREMONA 00'43"40

9 CORNELLI Alessia NUOTO SERIATE 00'45"70

10 VALLI Aurora Gaia NUOTO SERIATE 00'51"80

11 BACCA Lucrezia NUOTO SERIATE 01'01"50

50 dorso Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 PODESTA' Beatrice NC MILANO 00'33"40

2 LOMBARDI Marika NORD PADANIA N 00'35"50

3 SCOTTA' Martina Alessandra QUANTA SPORT VILLAGE 00'37"70

4 MERISIO Jessica NUOTO SERIATE 00'38"40

5 MARCA Martina R CREMONA 00'45"80

6 CAPITANIO Martina NUOTO SERIATE 00'47"10

50 dorso Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 CASNATI Alessandra R CREMONA 00'34"10

2 DATURI Greta VOGHERESE N 00'35"50

3 DONINI Eleonora GIS MILANO SSD 00'36"20

50 dorso Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 SEGHEZZI Nicolo' NUOTO SERIATE 00'40"40

2 TURCO Nicolò R CREMONA 00'41"80

3 ARBASINO Alessandro VOGHERESE N 00'44"80

4 MARCHETTI Riccardo NORD PADANIA N 00'46"40

5 GRANDI Federico NORD PADANIA N 00'49"70

6 BIAZZI Filippo R CREMONA 00'52"10

7 VERGANI Luca NORD PADANIA N 00'52"20

8 MOROSINI Lorenzo NORD PADANIA N 00'53"80

50 dorso Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 RIBOLDI Giacomo R CREMONA 00'44"20

2 PEDRONI Matteo R CREMONA 00'48"10

50 dorso Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FEDELI Nicolo' R CREMONA 00'31"00

2 BONETTI Mattia R CREMONA 00'35"30

3 PERLETTI Andrea GIS MILANO SSD 00'37"80

4 CARLINO Stefano R CREMONA 00'37"90

5 GARATTINI Giovanni NUOTO SERIATE 00'39"70

50 dorso Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 RICCARDI Matteo R CREMONA 00'32"10

2 MAURI Luca EFFETTO PER LO SPORT 00'32"40



3 DUCHI Alessandro R CREMONA 00'33"30

4 ERITREI Matteo GIS MILANO SSD 00'33"40

4 MILUZZO Massimo NUOTO OSIO 00'33"40

6 GIORGI Tommaso R CREMONA 00'33"70

7 CAVENAGHI Federico GIS MILANO SSD 00'34"70

50 rana Femmine ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ALLIEVI Ginevra TEAM LOMBARDIA 00'55"10

2 SOFFIANTINI Aurora R CREMONA 00'57"00

3 FORTIN Marzia VOGHERESE N 00'59"40

4 PAPI Flavia R CREMONA 01'01"40

50 rana Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MAGGIONI Anna EFFETTO PER LO SPORT 00'45"90

2 PASSERA Marta NUOTO OSIO 00'46"90

3 PELLEGRINI Paola NUOTO OSIO 00'47"20

4 SALI Jessica R CREMONA 00'48"10

5 PEDERGNANA Alessia QUANTA SPORT VILLAGE 00'52"20

50 rana Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 NOGAROTTO Chiara NORD PADANIA N 00'40"80

2 RIBOLINI Elisa NC MILANO 00'42"70

3 PROSERPIO Cristiana EFFETTO PER LO SPORT 00'43"40

4 TELMON Victoria QUANTA SPORT VILLAGE 00'45"20

5 CAPITANIO Martina NUOTO SERIATE 00'46"20

6 BALZARINI Giulia QUANTA SPORT VILLAGE 00'49"80

7 BONA Alessia NC MILANO 00'51"80

50 rana Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TRESOLDI Marta GIS MILANO SSD 00'36"10

2 CRESCENZI Alessandra GIS MILANO SSD 00'38"60

3 LAZZARI Giulia Marina R CREMONA 00'38"80

4 CASNATI Alessandra R CREMONA 00'39"10

5 RADOVAN Carolina R CREMONA 00'40"10

6 MONTANARI Silvia EFFETTO PER LO SPORT 00'41"40

6 FOGLIA Stefania VOGHERESE N 00'41"40

8 LEOTTA Federica GIS MILANO SSD 00'42"10

9 PELANDA Elena GIS MILANO SSD 00'43"40

MARAIA Martina R CREMONA Squal.

50 rana Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 VISCONTI Leonardo VOGHERESE N 00'51"40

2 BIAZZI Filippo R CREMONA 00'53"80

3 AZZONI Michele R CREMONA 00'56"30

4 SEREGNI Umberto NORD PADANIA N 01'01"60

RAVASIO Michele NUOTO SERIATE Squal.



50 rana Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 CAPPELLETTI Davide R SEREGNO 00'39"30

2 MOLINARI Alessandro R CREMONA 00'44"90

3 CARLUCCI Sebastiano EFFETTO PER LO SPORT 00'45"70

4 ALLIEVI Andrea NORD PADANIA N 00'46"90

5 RIBOLDI Giacomo R CREMONA 00'47"70

6 RADOVAN Stefano R CREMONA 00'47"80

7 CIFALA' Christian QUANTA SPORT VILLAGE 00'48"40

8 ARCURI Cristiano NORD PADANIA N 00'49"20

9 PROCOPIO Alessandro QUANTA SPORT VILLAGE 00'52"60

10 AZZINI Aronne R CREMONA 00'53"10

11 CHIAPPARINO Filippo QUANTA SPORT VILLAGE 00'55"00

FONTANELLO Nicolò QUANTA SPORT VILLAGE Squal.

50 rana Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 CALIANDRO Simone NC MILANO 00'34"80

2 PELANDA  Ivan GIS MILANO SSD 00'37"80

2 PASINI Andrea GIS MILANO SSD 00'37"80

4 CASTAGNA  Damiano NUOTO SERIATE 00'39"40

5 GIACOMIN Stefano GIS MILANO SSD 00'40"10

6 CORNA Stefano NUOTO SERIATE 00'44"50

50 rana Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ORLANDIN Cristian NORD PADANIA N 00'32"50

2 CASINI Fabio VOGHERESE N 00'34"40

3 MAMBUCA Andrea Marcello NUOTO SERIATE 00'35"50

4 PETTAVINO Paolo GIS MILANO SSD 00'35"50

5 RIBOLDI Nicola R CREMONA 00'36"10

6 JOTTINI Alessandro R CREMONA 00'36"50

7 STEVANO Andrea GIS MILANO SSD 00'39"70

50 SL Femmine ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BIAVA Federica NUOTO SERIATE 00'43"30

2 ILLUMINATI Giulia VOGHERESE N 00'47"90

3 BUCCHERI Antea NUOTO SERIATE 00'50"30

4 DE ROSA  Valentina NORD PADANIA N 00'51"40

5 PAPI Flavia R CREMONA 00'51"80

6 FORTIN Marzia VOGHERESE N 00'54"00

7 SOFFIANTINI Aurora R CREMONA 00'55"30

50 SL Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TRONATI Norma EFFETTO PER LO SPORT 00'31"30

2 MANENTI Angela NUOTO SERIATE 00'33"10

3 MAURI Francesca R SEREGNO 00'33"40

4 CONTI Michaela EFFETTO PER LO SPORT 00'34"20

5 CAZZANIGA Camilla EFFETTO PER LO SPORT 00'36"60



6 ASNAGHI Alice NORD PADANIA N 00'36"70

7 LOMBARDI Zaira NORD PADANIA N 00'37"10

8 MAGRI Giorgia NUOTO SERIATE 00'37"30

9 DI LEO Patrizia NORD PADANIA N 00'38"50

9 PETRALIA Martina NUOTO OSIO 00'38"50

11 MAZZA Noemi NORD PADANIA N 00'39"00

12 BRAMBILLA Elena R CREMONA 00'39"90

13 NINOTTA Giulia EFFETTO PER LO SPORT 00'40"20

14 SIOLI Caterina NORD PADANIA N 00'42"70

15 VALLI Aurora Gaia NUOTO SERIATE 00'47"00

16 MANTOAN Chiara TEAM LOMBARDIA 00'50"00

17 CIMARELLI Maria Daniela NUOTO SERIATE 00'51"80

50 SL Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BIAVA Elisa NUOTO SERIATE 00'29"60

2 ZENA Elisa EFFETTO PER LO SPORT 00'30"50

3 FRANGIAMORE Sara EFFETTO PER LO SPORT 00'31"50

4 LEONI Camilla NC MILANO 00'32"40

5 LAURENZANO Ilaria NC MILANO 00'33"40

6 MERISIO Jessica NUOTO SERIATE 00'34"40

7 LURAGHI Chiara QUANTA SPORT VILLAGE 00'34"80

8 ARRIGONI Alessandra EFFETTO PER LO SPORT 00'35"20

9 MARCA Martina R CREMONA 00'36"20

10 ZAMBIANCHI Claudia VOGHERESE N 00'38"00

10 RIZZO Maria VOGHERESE N 00'38"00

12 VALLI  Alice NUOTO SERIATE 00'38"30

13 OLFA Celeste R CREMONA 00'39"90

50 SL Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MAURI Federica R SEREGNO 00'28"40

2 FIORANI Giulia R CREMONA 00'28"50

3 SBRIZZAI Cristina GIS MILANO SSD 00'28"90

3 CALLONI Valeria GIS MILANO SSD 00'28"90

5 SPADARO Ilaria EFFETTO PER LO SPORT 00'29"90

6 LAZZARI Giulia Marina R CREMONA 00'30"50

7 BONACINA Giulia GIS MILANO SSD 00'31"50

8 RICCARDI Federica R CREMONA 00'31"80

9 TAGLIAFERRI Annalisa VOGHERESE N 00'32"90

10 DONINI Eleonora GIS MILANO SSD 00'33"00

10 VITALE Giusy GIS MILANO SSD 00'33"00

12 GARGIULO Tiziana R CREMONA 00'33"10

13 RADOVAN Carolina R CREMONA 00'33"90

14 ROVELLI Giulia NORD PADANIA N 00'34"20

15 PELANDA Elena GIS MILANO SSD 00'34"90

16 DACATRA Veronica VOGHERESE N 00'35"40

17 PETTAVINO Rita GIS MILANO SSD 00'35"70

50 SL Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo



1 SEGHEZZI Nicolo' NUOTO SERIATE 00'34"00

2 AMATO Lorenzo R CREMONA 00'34"40

3 ZAGO Simone NORD PADANIA N 00'38"60

4 ARBASINO Alessandro VOGHERESE N 00'41"10

4 VERGANI Luca NORD PADANIA N 00'41"10

6 GRANDI Federico NORD PADANIA N 00'42"80

7 GALLI Riccardo NORD PADANIA N 00'42"90

8 VISCONTI Leonardo VOGHERESE N 00'43"20

9 POZZOLI Davide NORD PADANIA N 00'44"90

10 MARCHETTI Riccardo NORD PADANIA N 00'46"20

11 BIAZZI Filippo R CREMONA 00'47"00

12 MOROSINI Lorenzo NORD PADANIA N 00'49"00

GRANDIN Alberto VOGHERESE N Squal.

50 SL Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 GIURDANELLA Luca NORD PADANIA N 00'32"20

2 CARLUCCI Sebastiano EFFETTO PER LO SPORT 00'34"00

3 SICA Antonio R SEREGNO 00'34"20

4 DE ROSA Gabriele NORD PADANIA N 00'35"00

5 ARCURI Cristiano NORD PADANIA N 00'37"40

5 ALLIEVI Andrea NORD PADANIA N 00'37"40

7 PEDRONI Matteo R CREMONA 00'37"60

8 MARIANI Giorgio EFFETTO PER LO SPORT 00'38"30

9 BACCA Sebastiano NUOTO SERIATE 00'39"60

10 MILAZZO Tiziano NORD PADANIA N 00'40"10

50 SL Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MAURI Andrea R SEREGNO 00'26"10

2 VILLA Luca R SEREGNO 00'26"90

3 FORTIN Daniele VOGHERESE N 00'27"20

4 MAZZOLENI Carlo Enrico EFFETTO PER LO SPORT 00'27"60

5 GIOVENZANA Riccardo EFFETTO PER LO SPORT 00'27"80

6 VILLA Andrea GIS MILANO SSD 00'27"90

7 CATULLO Alessandro GIS MILANO SSD 00'28"30

8 DELL'ORTO Fabio R SEREGNO 00'29"70

9 FIANI Francesco VOGHERESE N 00'29"90

10 CARLINO Stefano R CREMONA 00'30"50

11 CASTAGNA  Damiano NUOTO SERIATE 00'30"80

12 DELL'ORTO Paolo R SEREGNO 00'30"90

13 ROVELLI Alessandro R SEREGNO 00'31"20

14 CORNELLI Mattia NUOTO SERIATE 00'31"60

15 LABRUNA Mirco NUOTO SERIATE 00'32"00

16 MEROTTA Charhane Marshall NORD PADANIA N 00'32"20

17 RESULI Irild NUOTO SERIATE 00'32"30

18 POLLENGHI Mattia R CREMONA 00'32"40

19 CORNA Stefano NUOTO SERIATE 00'34"20

20 MOROSINI Marco NORD PADANIA N 00'34"50

21 CHIEREGATTI Daniele NORD PADANIA N 00'35"10

22 SIGNORELLI Jason NUOTO SERIATE 00'35"60



50 SL maschile ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 SANTAMBROGIO Mattia NORD PADANIA N 00'25"80

2 FIORANI Marco R CREMONA 00'26"40

3 CANOVA Jonathan R CREMONA 00'26"50

4 DUCHI Alessandro R CREMONA 00'27"10

5 MARINI Claudio NORD PADANIA N 00'27"30

6 RIBOLDI Nicola R CREMONA 00'27"40

7 CASINI Fabio VOGHERESE N 00'27"70

8 MILUZZO Massimo NUOTO OSIO 00'28"40

9 GIORGINO Davide GIS MILANO SSD 00'28"60

10 BONGIORNI Simone NORD PADANIA N 00'28"70

10 BERETTA Alberto EFFETTO PER LO SPORT 00'28"70

12 MOLINARI Lorenzo R CREMONA 00'29"00

13 PETTAVINO Paolo GIS MILANO SSD 00'29"50

14 JOTTINI Alessandro R CREMONA 00'29"70

15 CAVENAGHI Federico GIS MILANO SSD 00'29"80

16 CALCAGNI Lorenzo QUANTA SPORT VILLAGE 00'30"00

17 MONTI Fabio GIS MILANO SSD 00'36"70

100 farfalla Femmine ESB

100 farfalla Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ESQUIVEL Fiorella VOGHERESE N 01'22"60

2 REGONESI Sara NUOTO OSIO 01'24"40

3 MAGGIONI Giulia EFFETTO PER LO SPORT 01'24"90

4 SIMEONE Erica VOGHERESE N 01'34"00

5 TASSONE Chiara VOGHERESE N 01'38"10

6 PAVEL Miruna R CREMONA 01'41"50

7 BRAMBILLA Elena R CREMONA 01'43"70

8 SCARAVELLA Mariavittoria R CREMONA 01'47"60

100 farfalla Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FIORI Maria Vittoria VOGHERESE N 01'14"20

2 LOMBARDI Marika NORD PADANIA N 01'19"80

3 LAURENZANO Ilaria NC MILANO 01'22"90

4 CORNO Alessandra GIS MILANO SSD 01'25"80

100 farfalla Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FIORANI Giulia R CREMONA 01'08"00

2 CRESCENZI Alessandra GIS MILANO SSD 01'10"70

3 SPADARO Ilaria EFFETTO PER LO SPORT 01'13"90

4 CASINI Martina VOGHERESE N 01'14"10

5 DI LECCE Valentina NORD PADANIA N 01'14"10

6 VALDATA Carlotta Linda VOGHERESE N 01'17"10

7 RICCARDI Federica R CREMONA 01'18"00

8 ANGELETTI Silvia NORD PADANIA N 01'27"70



100 farfalla Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 AMATO Lorenzo R CREMONA 01'28"60

2 TURCO Nicolò R CREMONA 01'29"50

100 farfalla Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TORRI Stefano NUOTO OSIO 01'15"10

2 DE RISO Fabiano R SEREGNO 01'20"30

3 FERRI Raffaele NUOTO OSIO 01'23"30

4 ZANCHETTIN Fabio R SEREGNO 01'33"30

5 ROMANINI Nicola R CREMONA 01'43"20

100 farfalla Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TOMASONI Andrea NUOTO OSIO 01'05"70

2 PALMISANO Alessandro R SEREGNO 01'07"10

3 DELL'OLIO Filippo GIS MILANO SSD 01'08"30

4 BONETTI Mattia R CREMONA 01'11"30

5 AVILES Rodrigo QUANTA SPORT VILLAGE 01'14"90

6 PASQUALINI Simone NUOTO OSIO 01'15"00

100 farfalla Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 RICCARDI Matteo R CREMONA 01'02"60

2 ORLANDIN Cristian NORD PADANIA N 01'03"70

3 MASCARINI Sebastiano R CREMONA 01'03"80

4 MELE Giovanni NUOTO OSIO 01'04"90

5 RIGAMONTI Giacomo EFFETTO PER LO SPORT 01'05"00

6 CANOVA Jonathan R CREMONA 01'06"80

7 GIORGI Tommaso R CREMONA 01'07"00

8 FERRI Thomas NUOTO OSIO 01'08"20

9 NAVA Andrea GIS MILANO SSD 01'13"40

10 MOLINARI Lorenzo R CREMONA 01'17"20

100 dorso Femmine ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ISACCHI Alessia EFFETTO PER LO SPORT 01'36"50

2 PUSCEDDU Matilde VOGHERESE N 01'41"00

100 dorso Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TAMELLINI Gaia VOGHERESE N 01'26"00

2 SORMANI Noemi EFFETTO PER LO SPORT 01'33"30

3 BERGAMO Ilaria QUANTA SPORT VILLAGE 01'34"10

4 GAVINATO Giada TEAM LOMBARDIA 01'35"80

5 COLUMPSI Greta NC MILANO 01'37"00

6 RATTI Alice Albina R SEREGNO 01'38"60

7 FULVIO Claudia R CREMONA 01'40"80

100 dorso Femmine RAGAZZI



Cognome e Nome Societa Tempo

1 PODESTA' Beatrice NC MILANO 01'14"50

2 TRIVIGNO Silvia Maria Grazia VOGHERESE N 01'20"60

3 ZENA Elisa EFFETTO PER LO SPORT 01'20"80

4 CAPPELLINI Chiara R SEREGNO 01'22"30

5 MARCANDALLI Chiara NUOTO OSIO 01'24"10

6 ALGISI Stefania NUOTO OSIO 01'24"50

7 MERISIO Jessica NUOTO SERIATE 01'26"30

8 FRANGIAMORE Sara EFFETTO PER LO SPORT 01'26"70

9 ARRIGONI Alessandra EFFETTO PER LO SPORT 01'28"30

10 CORBETTA  Valentina GIS MILANO SSD 01'29"80

11 TARULESCO TRIFA Arianna R SEREGNO 01'32"60

12 COLONETTI Alice NUOTO OSIO 01'37"50

100 dorso Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 CASNATI Alessandra R CREMONA 01'19"00

100 dorso Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BORLINI Gabriele NC MILANO 01'31"20

2 TURCO Nicolò R CREMONA 01'33"40

3 BONACCI Luca NC MILANO 01'37"00

4 AZZONI Michele R CREMONA 01'37"30

5 PIOLTINI Simone NC MILANO 01'49"20

100 dorso Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BARBARO Michael NUOTO OSIO 01'21"80

2 VELTCHEV Valentin VOGHERESE N 01'26"50

3 MESSINA Raimondo Valentino R SEREGNO 01'34"30

4 KEDZIERSKI Artur NC MILANO 01'38"60

5 MURGIA Federico NC MILANO 02'00"10

100 dorso Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 VILLA Luca R SEREGNO 01'04"40

2 FEDELI Nicolo' R CREMONA 01'07"20

3 FEBO Christopher R SEREGNO 01'09"00

4 GIOVENZANA Riccardo EFFETTO PER LO SPORT 01'09"50

5 DE BIANCHI Federico R SEREGNO 01'11"80

6 GALLIANO  Andrea R SEREGNO 01'14"90

7 ACCORIGI Andrea NUOTO OSIO 01'16"10

8 CANTU' Andrea GIS MILANO SSD 01'16"50

9 MAZZOLENI Carlo Enrico EFFETTO PER LO SPORT 01'19"60

10 MESSA Fabrizio NUOTO SERIATE 01'23"00

11 GARATTINI Giovanni NUOTO SERIATE 01'23"80

12 FEBO Alexander R SEREGNO 01'24"80

13 CUNEO Riccardo TEAM LOMBARDIA 01'30"80

100 dorso Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo



1 MAURI Luca EFFETTO PER LO SPORT 01'08"50

2 VERDERIO Erik GIS MILANO SSD 01'15"50

3 MAFFEIS Federico NUOTO OSIO 01'21"40

100 rana Femmine ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 ISACCHI Alessia EFFETTO PER LO SPORT 01'46"20

2 BIAVA Federica NUOTO SERIATE 01'59"70

100 rana Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MANENTI Angela NUOTO SERIATE 01'32"90

2 SALLUZZI Noemi VOGHERESE N 01'35"30

3 SORMANI Noemi EFFETTO PER LO SPORT 01'37"50

4 CAZZANIGA Giulia EFFETTO PER LO SPORT 01'40"20

5 PASSERA Marta NUOTO OSIO 01'45"00

6 COSTA Beatrice VOGHERESE N 01'46"30

7 SALI Jessica R CREMONA 01'49"80

8 COLZANI Giulia R SEREGNO 01'50"50

9 TASSONE Chiara VOGHERESE N 01'56"50

PEDERGNANA Alessia QUANTA SPORT VILLAGE Squal.

100 rana Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 NOGAROTTO Chiara NORD PADANIA N 01'30"10

2 AMBROSINI Ilaria NUOTO OSIO 01'30"50

3 DE VINCENZO  Cecilia R SEREGNO 01'32"10

4 LEONI Camilla NC MILANO 01'32"20

5 SESSI Martina R SEREGNO 01'33"70

6 RIBOLINI Elisa NC MILANO 01'34"10

7 PROSERPIO Cristiana EFFETTO PER LO SPORT 01'35"50

8 ZAMBON  Greta R SEREGNO 01'36"50

9 CORNO Alessandra GIS MILANO SSD 01'41"10

10 CORBETTA  Valentina GIS MILANO SSD 01'46"50

TELMON Victoria QUANTA SPORT VILLAGE Squal.

100 rana Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MARAIA Martina R CREMONA 01'18"80

2 BOSSINI Silvana Jolanda GIS MILANO SSD 01'24"50

3 RADOVAN Carolina R CREMONA 01'29"30

4 LOCATELLI Michela NUOTO OSIO 01'30"20

5 MONTANARI Silvia EFFETTO PER LO SPORT 01'31"20

6 LEOTTA Federica GIS MILANO SSD 01'31"80

7 FUMAGALLI Alessandra GIS MILANO SSD 01'32"70

100 rana Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 AZZONI Michele R CREMONA 02'05"50

100 rana Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo



1 CAPPELLETTI Davide R SEREGNO 01'29"40

2 TORRI Stefano NUOTO OSIO 01'31"40

3 MOLINARI Alessandro R CREMONA 01'37"20

4 RIBOLDI Giacomo R CREMONA 01'40"70

5 GIANI Sergio VOGHERESE N 01'40"80

6 SCALI Michele R SEREGNO 01'42"20

7 BRAGAGIA Martino R SEREGNO 01'43"20

8 BONACINA Matteo R SEREGNO 01'45"50

9 RUMIO Mattia NC MILANO 01'48"50

10 RADOVAN Stefano R CREMONA 01'48"90

11 AZZINI Aronne R CREMONA 01'59"20

100 rana Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FEBO Christopher R SEREGNO 01'16"70

2 CALIANDRO Simone NC MILANO 01'19"10

3 BRIOSCHI Tommaso GIS MILANO SSD 01'23"00

4 CATULLO Alessandro GIS MILANO SSD 01'23"70

5 VERDERIO Mirko GIS MILANO SSD 01'29"40

6 DENDENA Michele NUOTO OSIO 01'32"70

7 SEGHEZZI Stefano NUOTO OSIO 01'36"20

100 rana Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MANDELLI Matteo NUOTO OSIO 01'17"20

2 VERDERIO Erik GIS MILANO SSD 01'19"10

3 BERETTA Alberto EFFETTO PER LO SPORT 01'20"50

4 MELE Giovanni NUOTO OSIO 01'20"60

5 PASQUALINI Matteo NUOTO OSIO 01'23"90

100 SL Femmine ESB

100 SL Femmine ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 TRONATI Norma EFFETTO PER LO SPORT 01'09"90

2 ZENONI Miriam NUOTO SERIATE 01'11"00

3 BELLINI Giada NUOTO OSIO 01'12"30

4 TAMELLINI Gaia VOGHERESE N 01'14"40

5 SALLUZZI Noemi VOGHERESE N 01'15"80

6 BERSANETTI Lucrezia TEAM LOMBARDIA 01'15"90

7 MAGGIONI Giulia EFFETTO PER LO SPORT 01'17"30

8 MAURI Francesca R SEREGNO 01'19"60

9 ESQUIVEL Fiorella VOGHERESE N 01'19"90

10 SELMOUNE Martina NUOTO OSIO 01'21"70

11 RATTI Alice Albina R SEREGNO 01'22"10

12 LOMBARDI Zaira NORD PADANIA N 01'22"70

13 SIMEONE Erica VOGHERESE N 01'26"50

14 MAGRI Giorgia NUOTO SERIATE 01'27"60

15 COLZANI Giulia R SEREGNO 01'27"90

16 COSTA Beatrice VOGHERESE N 01'28"30

17 CORNELLI Alessia NUOTO SERIATE 01'29"30



18 SALCONE Valeria NC MILANO 01'33"20

19 SCARAVELLA Mariavittoria R CREMONA 01'33"90

20 FULVIO Claudia R CREMONA 01'38"50

PAVEL Miruna R CREMONA Squal.

100 SL Femmine RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 BIAVA Elisa NUOTO SERIATE 01'03"40

2 ZENA Elisa EFFETTO PER LO SPORT 01'07"70

3 LOMBARDI Marika NORD PADANIA N 01'08"70

4 FIORI Maria Vittoria VOGHERESE N 01'09"80

5 MARCANDALLI Chiara NUOTO OSIO 01'10"50

6 FRANGIAMORE Sara EFFETTO PER LO SPORT 01'11"90

7 GARGANO Sarah GIS MILANO SSD 01'12"10

8 SESSI Martina R SEREGNO 01'12"20

9 FUCCI Chiara GIS MILANO SSD 01'12"50

9 TRIVIGNO Silvia Maria Grazia VOGHERESE N 01'12"50

11 CAPPELLINI Chiara R SEREGNO 01'13"60

12 AMADEI Marzia NUOTO OSIO 01'14"00

13 PROSERPIO Cristiana EFFETTO PER LO SPORT 01'14"90

14 ALGISI Stefania NUOTO OSIO 01'15"00

15 BARBERA Valentina NUOTO OSIO 01'15"50

16 ZAMBON  Greta R SEREGNO 01'16"10

17 SCOTTA' Martina Alessandra QUANTA SPORT VILLAGE 01'16"40

18 DE VINCENZO  Cecilia R SEREGNO 01'16"50

19 NOGAROTTO Chiara NORD PADANIA N 01'16"90

20 AMBROSINI Ilaria NUOTO OSIO 01'17"40

20 ARRIGONI Alessandra EFFETTO PER LO SPORT 01'17"40

22 BACIS Giorgia NUOTO OSIO 01'17"90

23 LURAGHI Chiara QUANTA SPORT VILLAGE 01'18"90

24 CAPITANIO Martina NUOTO SERIATE 01'21"40

25 NARDUCCI Marika NC MILANO 01'22"40

26 TARULESCO TRIFA Arianna R SEREGNO 01'22"50

27 VALENTINI Valentina NUOTO OSIO 01'22"90

28 TRUZZI Ilaria NUOTO OSIO 01'23"30

29 ZAMBIANCHI Claudia VOGHERESE N 01'23"40

30 GIANNINI FORESTI Sofia NUOTO OSIO 01'23"60

31 BONA Alessia NC MILANO 01'26"60

32 BALZARINI Giulia QUANTA SPORT VILLAGE 01'27"90

33 OLFA Celeste R CREMONA 01'30"90

34 GATTI Valentina NUOTO OSIO 01'35"10

35 TONOLI Sara NUOTO OSIO 01'40"50

100 SL Femmine ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MAURI Federica R SEREGNO 01'01"60

2 CALLONI Valeria GIS MILANO SSD 01'03"70

3 TRESOLDI Marta GIS MILANO SSD 01'03"70

4 SPADARO Ilaria EFFETTO PER LO SPORT 01'04"40

5 BOSSINI Silvana Jolanda GIS MILANO SSD 01'05"70

6 SOTTILI Carlotta QUANTA SPORT VILLAGE 01'06"10

7 MENARDI Marina GIS MILANO SSD 01'06"80



8 MERLO Sara GIS MILANO SSD 01'07"10

9 DI LECCE Valentina NORD PADANIA N 01'08"10

10 VALDATA Carlotta Linda VOGHERESE N 01'08"50

11 BAGGIO Simona R SEREGNO 01'09"30

12 LOCATELLI Michela NUOTO OSIO 01'12"00

13 GARGIULO Tiziana R CREMONA 01'12"50

14 ANGELETTI Silvia NORD PADANIA N 01'12"70

15 TAGLIAFERRI Annalisa VOGHERESE N 01'12"90

16 MORONI Sara TEAM LOMBARDIA 01'13"90

17 ROVELLI Giulia NORD PADANIA N 01'14"60

18 FUMAGALLI Alessandra GIS MILANO SSD 01'14"80

19 VITALE Giusy GIS MILANO SSD 01'16"00

20 DACATRA Veronica VOGHERESE N 01'17"10

21 PETTAVINO Rita GIS MILANO SSD 01'20"00

ENSABELLA Francesca R SEREGNO Non part.

100 SL Maschi ESB
Cognome e Nome Societa Tempo

1 SEGHEZZI Mattia NUOTO SERIATE 01'18"70

2 FOLONARO Marco EFFETTO PER LO SPORT 01'22"30

3 RAVASIO Michele NUOTO SERIATE 01'31"60

POLITI Luca R CREMONA Non part.

100 SL Maschi ESA
Cognome e Nome Societa Tempo

1 FERRI Raffaele NUOTO OSIO 01'09"90

2 DE RISO Fabiano R SEREGNO 01'10"20

3 GIURDANELLA Luca NORD PADANIA N 01'11"70

4 BARBARO Michael NUOTO OSIO 01'13"00

5 VELTCHEV Valentin VOGHERESE N 01'16"40

6 VIGENTINI Gianluca NUOTO OSIO 01'18"50

7 MOLINARI Alessandro R CREMONA 01'18"80

8 CONTI Matteo NC MILANO 01'18"90

9 ZANCHETTIN Fabio R SEREGNO 01'20"30

10 BRAGAGIA Martino R SEREGNO 01'20"40

11 CARLUCCI Sebastiano EFFETTO PER LO SPORT 01'20"50

12 SICA Antonio R SEREGNO 01'21"40

13 SANGERMANO Lorenzo NUOTO SERIATE 01'21"40

14 RIZZO Alessio NC MILANO 01'21"90

15 GIANI Sergio VOGHERESE N 01'22"60

16 SCALI Michele R SEREGNO 01'23"00

17 MARIANI Giorgio EFFETTO PER LO SPORT 01'23"00

18 CIFALA' Christian QUANTA SPORT VILLAGE 01'26"20

19 FONTANELLO Nicolo' QUANTA SPORT VILLAGE 01'26"40

20 PEDRONI Matteo R CREMONA 01'27"20

21 BOSCHINI Michele NUOTO SERIATE 01'29"40

22 RADOVAN Stefano R CREMONA 01'31"20

23 BONACINA Matteo R SEREGNO 01'31"30

24 PROCOPIO Alessandro QUANTA SPORT VILLAGE 01'31"70

ARCURI Giuseppe NC MILANO Non part.

CHIAPPARINO Filippo QUANTA SPORT VILLAGE Squal.



MESSINA Raimondo R SEREGNO Squal.

100 SL Maschi RAGAZZI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 MAURI Andrea R SEREGNO 00'56"80

2 FORTIN Daniele VOGHERESE N 01'00"60

3 MAGGIOLINI Daniele GIS MILANO SSD 01'00"80

4 DELL'OLIO Filippo GIS MILANO SSD 01'01"40

5 TOMASONI Andrea NUOTO OSIO 01'01"50

6 PASINI Andrea GIS MILANO SSD 01'01"80

7 DE BIANCHI Federico R SEREGNO 01'02"70

8 CANTU' Andrea GIS MILANO SSD 01'02"90

9 SCARABOTTOLO Luca GIS MILANO SSD 01'03"60

10 PALMISANO Alessandro R SEREGNO 01'03"90

11 VILLA Andrea GIS MILANO SSD 01'04"10

12 MAZZOLENI Carlo Enrico EFFETTO PER LO SPORT 01'04"30

13 DELL'ORTO Fabio R SEREGNO 01'04"90

14 PELANDA  Ivan GIS MILANO SSD 01'05"10

15 ROVELLI Alessandro R SEREGNO 01'05"70

16 GIACOMIN Stefano GIS MILANO SSD 01'06"10

17 FIANI Francesco VOGHERESE N 01'06"40

18 PASQUALINI Simone NUOTO OSIO 01'07"00

19 DELL'ORTO Paolo R SEREGNO 01'07"20

20 CARLINO Stefano R CREMONA 01'07"80

21 ACCORIGI Andrea NUOTO OSIO 01'09"20

22 GALLIANO  Andrea R SEREGNO 01'09"50

23 CASTAGNA  Damiano NUOTO SERIATE 01'10"40

24 POLLENGHI Mattia R CREMONA 01'10"50

25 MESSA Fabrizio NUOTO SERIATE 01'11"20

26 CORNELLI Mattia NUOTO SERIATE 01'11"20

27 MARCHESI Luca TEAM LOMBARDIA 01'12"20

28 VERDERIO Mirko GIS MILANO SSD 01'12"20

29 LABRUNA Mirco NUOTO SERIATE 01'12"90

30 RESULI Irild NUOTO SERIATE 01'14"50

31 FEBO Alexander R SEREGNO 01'15"70

32 MOROSINI Marco NORD PADANIA N 01'15"90

33 CORNA Stefano NUOTO SERIATE 01'16"50

34 DENDENA Michele NUOTO OSIO 01'18"70

35 MAZZA Alessandro NUOTO OSIO 01'24"30

36 SIGNORELLI Jason NUOTO SERIATE 01'25"60

100 SL Maschi ASSOLUTI
Cognome e Nome Societa Tempo

1 CANOVA Jonathan R CREMONA 00'58"00

2 ORLANDIN Cristian NORD PADANIA N 00'58"10

3 FIORANI Marco R CREMONA 00'58"50

3 STUMBO Salvatore QUANTA SPORT VILLAGE 00'58"50

5 ERITREI Matteo GIS MILANO SSD 00'59"80

6 MASCARINI Sebastiano R CREMONA 01'00"20

7 MAMBUCA Andrea Marcello NUOTO SERIATE 01'00"40

8 NAVA Andrea GIS MILANO SSD 01'00"90

9 FERRI Thomas NUOTO OSIO 01'01"60



10 MANDELLI Matteo NUOTO OSIO 01'02".3

10 RIGAMONTI Giacomo EFFETTO PER LO SPORT 01'02"30

12 MAURI Luca EFFETTO PER LO SPORT 01'03"60

13 STEVANO Andrea GIS MILANO SSD 01'04"00

14 MOLINARI Lorenzo R CREMONA 01'04"90

15 GIORGINO Davide GIS MILANO SSD 01'05"30

16 MAFFEIS Federico NUOTO OSIO 01'07"50

17 CALCAGNI Lorenzo QUANTA SPORT VILLAGE 01'10"00

18 PASQUALINI Matteo NUOTO OSIO 01'12"30

Classifica finale per società

Pos Società Punteggio

1 R CREMONA 253

2 EFFETTO PER LO SPORT 131

3 GIS MILANO 125

4 NUOTO SERIATE 124

5 NORD PADANIA NUOTO 119

6 VOGHERESE 117

7 NUOTO OSIO 105

8 R SEREGNO 95

9 NC MILANO 62

10 QUANTA SPORT VILLAGE 29

11 TEAM LOMBARDIA 10


